
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

07 31.08.2021 Kërkesë për ndryshimin e PPV të 
B. Himarë, Nj.S. LU.B 346. 

13.09.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
ndryshimin e PPV B. Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

06 25.08.2021 Kërkesë për informacion për PPV  
apo PDV të B. Tiranë. 

27.08.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 
informacion mbi PPV B. Tiranë për 
pasurinë Nr. 3/528+1-N dhe Nr. 
3/528+1-1, ZK 8270, Tiranë. 

E plotë Nuk Ka 

05 19.08.2021 Kërkesë për anullimin e 
procedurës së shpronësimit mbi 
pasurinë me nr. 2/210 e llojit 
truall dhe ndërtesë, vol 18 faqe 69 
ZK 8563. 

27.08.2021 Kthim përgjigje kërkesës anullimin e 
procedurës së shpronësimit mbi 
pasurinë me nr. 2/210 e llojit truall 
dhe ndërtesë, vol 18 faqe 69 ZK 
8563. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

04 18.08.2021 Këkesë për anullimin e lejes së 
zhvillimit të Shoqërisë Titan 
Konstruksion shpk, Vendim KKT 
nr.43, datë 28.12.2020. 

26.08.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

03 17.08.2021 Informacion mbi efektin e planit 
rregullues të qytetit mbi një 
sipërfaqe në pronësi private 

24.08.2021 Kthim përgjigje këkresës për i 
Informacion mbi efektin e planit 
rregullues të qytetit të Shkodrës. 

E Plotë Nuk Ka 

02 13.08.2021 Kërkohet reagim institucional për 
cbllokimin e rrugës dhe kthimin 
në gjëndjen e mëparshme të 
trasesë së saj në zonën Patk-
Milot, fshati Rreth Greth, Nj.A. 
Kryevidh, B. Rrogozhinë. 

23.08.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë. 

E Deleguar Nuk Ka 

01 13.08.2021 Kërkesë për informacion mbi 
PPV B. Tiranë, për disa pasuri në 
Mjull Bathore, Farkë, Tiranë 

23.08.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj per 
informacion mbi PPV B. Tirane për 
pasuritë Nr. 547/76, 757/77, 547/68 
dhe 547/67, Mjull Bathore, Farkë, 
Tiranë. 

E Plotë Nuk Ka 

 
 

 

 


